ASGB Patronato SBR

@ Bolzano
Via Bottai, 30
0471/308200
info@asgb.org

Q Vipiteno

Citta Nuova, 24
0472/765040
sterzing@asgb.org

ASGB CAF DGA

Q Bolzano

Via Bottai, 30
0471/308200
bozen@asgb.org

Q silandro

Via Ponte di Legno, 19
0473/730464
schlanders@asgb.org

Qcio Ospedale di Bolzano
0471/908882
adorigoni@asgb.org

UIL-SGK Patronato

Q Bolzano
Via Buffulini, 4
0471/245625

Q Laives

Via dei Vigneti, 35
0471/245693
stefania.filippi@uilsgk.it

Q Bressanone

Via Vittorio Veneto, 33
0472/834515
brixen@asgb.org

Q Bressanone

Via Vittorio Veneto, 33
0472/834515
brixen@asgb.org

0 Vipiteno

Citta Nuova, 24
0472/765040
sterzing@asgb.org

Qcio Ospedale di Brunico
0474/586116
hpescolderung@asgb.org

valeria.dilascio@uilsgk.it
sana.youne@uilsgk.it
tatjana.jelic@uilsgk.it
kaoutar.chaibi@uilsgk.it

Q Merano

Via Wolkenstein, 32
0471/245675
melissa.marcucci@uilsgk.it
sana.youne@uilsgk.it

Q Merano

Corso Liberta, 182/C
0473/237189
meran@asgb.org

Q Brunico

Via San Lorenzo, 8
0474/554048
bruneck@asgb.org

Qcio Ospedale di Merano
0473/267619
cunterweger@asgb.org

Q Bressanone

Via Stazione, 21
0471/245644
valeria.dilascio@uilsgk.it

Q silandro

Via Ponte di Legno, 19
0473/730464
schlanders@asgb.org

Q Merano

Corso Liberta, 182/C
0473/237189
meran@asgb.org

") Egna

L.go Municipio, 30
0471/245682
stefania.filippi@uilsgk.it



UIL-SGK Centro Servizi

Q Bolzano
Via Buffulini, 4
0471/245660

Q Laives

Via dei Vigneti, 35
0471/245690
gloria.cegna@uilsgk.it

CAF SGBCISL Service Srl

Q Bolzano

Via Siemens, 23
0471/568425
daniela.bernardi@sghbcisl.it

Q Egna

Piazza Franz Bonatti, 4
0471/812139
daniela.bernardi@sghbcisl.it

mariateresa.carito@uilsgk.it
tiziano.dizillo@uilsgk.it
gertrud.berger@uilsgk.it
patrick.valentini@uilsgk.it

Q Merano

Via Wolkenstein, 32
0471/245670
rita.federspiel@uilsgk.it
lucrecia.carbonell@uilsgk.it

Q Bolzano

Via Milano, 121/A
0471/204602
daniela.bernardi@sghbcisl.it

Q Laives

Via Petralba, 1
0471/952692
daniela.bernardi@sgbcisl.it

Patronato INAS SGBCISL dell’Alto Adige-Sudtirol

Q Bolzano

Via Siemens, 23
0471/568410
bolzano@inas.it

Q Bressanone

Via Bastioni Maggiori, 7
0472/831941
r.noeckler@inas.it

Q Bressanone

Via Stazione, 21
0471/245640
hilda.obexer@uilsgk.it

Q Bressanone

Via Bastioni Maggiori, 7
0472/836151
andreas.rainer@sgbcisl.it

Q@ Merano

Via Mainardo, 2
0473/497193
claudia.gufler@sgbcisl.it

Q Brunico

Via Stegona, 8
0474/550810
j.volgger@inas.it

Q Egna

L.go Municipio, 30
0471/245680
elisabetta.zanelli@uilsgk.it

Q@ Brunico
Via Stegona, 8
0474/375200

stefan.mutschlechner@sgbcisl.it

Q Vipiteno
Via Gansbacher, 33
0472/766640

Q Merano

Via Mainardo, 2
0473/230242
a.faccio@inas.it



Patronato INCA CGIL-AGB

Q Bolzano

Via Roma, 52
0471-926545
bolzano@inca.it

Q Laives

Via Kennedy, 265
0471-955177
laives@inca.it

0 Vipiteno

Via Geizkofler, 12
0472-764236
vipiteno@inca.it

Unione Agricoltori e Coltivatori Diretti Sudtirolesi — Patronato ENAPA

Q Bolzano

Via C. M. Gamper, 5
0471-999346
enapa@sbb.it

Q Merano

Via Schiller, 12
0473-213420
enepa.meran@sbb.it

UIL Patronato

Q@ Trento

Via G. Matteotti, 71
0461/376180
paola.urmacher@pec.italuil.it

Q Bolzano

Via Piacenza, 54
0471-926405/04
incabolzanocitta@inca.it

Q Merano

Via Otto Huber, 54
0473-203418
merano@inca.it

Q Bolzano

Via C. M. Gamper, 10
0471-999449
enapa.bozen@sbb.it

Q Egna

Largo Ballhaus, 12
0471-829420
enepa.neumarkt@sbb.it

Q Cles

Via A. Degasperi, 38
0463/423255
c.amoretti@uiltn.it

Q Bressanone
Via Fallmerayer, 9
0472-831498
bressanone@inca.it

Q san candido
Via P. P. Rainer, 4
0474-913050
sancandido@inca.it

Q Bressanone (Varna)
Via K. Lechner, 4/A
0472-262420
enapa.brixen@sbb.it

Q silandro

Via Dott. Heinrich Vdgele, 7
0473-737820
enepa.schlanders@sbb.it

Q@ Mezzolombardo
Via 4 Novembre, 24
0461/604193
a.gabil@uiltn.it

Q Brunico
Via Europa, 20
0474-370162
brunico@inca.it

Q silandro

Via Principale, 30
0473-203418
silandro@inca.it

Q Brunico

Via San Lorenzo, 8/A
0472-556820
enapa.bruneck@sbb.it

Q Vipiteno

Via Passo del Giovo, 109
0472-767758
enepa.sterzing@sbb.it

Q@ Pergine Valsugana
Loc. Ponte Regio, 44
0461/510723
m.balaj@uiltn.it



Q9 Riva del Garda

Via Bruno Galas, 13/15
0464/554298
l.giordano@uiltn.it

UIL Centro Servizi

Q Trento

Via G. Matteotti, 67
0461-376166
serviziuil@uiltn.it

Q Riva del Garda

Via Bruno Galas, 13/15
0464-554298
s.delliaconi@cafuiltn.it

Patronato INCA CGIL del Trentino

Q Trento

Via dei Muredei, 8
0461-040111
trento@inca.it

9@ Borgo Valsugana
Via per Telve, 2/B
0461-040111
borgo-valsugana@inca.it

Q Levico Terme
Via Marconi, 52
0461-040111
pergine@inca.it

Q Riva del Garda
Localita San Tomaso, 30
0461-040111
riva-del-garda@inca.it

?Q Rovereto

Corso G. Rosmini, 53
0464/489540
g.giusto@uiltn.it

Q Cles

Via A. Degasperi, 38
0463-423255
marika.stenico@cafuiltn.it

Q Rovereto

Corso G. Rosmini, 53
0464-436242
inforovereto@uiltn.it

Q Trento

Via Brennero, 246
0461-040111
trento.nord@inca.it

Q Cavalese

Via Pasquai, 20
0461-040111
cavalese@inca.it

Q Malé

c/o Municipio p.zza Regina Elena
0461-040111

male@inca.it

Q Rovereto

Via del Garda, 44/E
0461-040111
rovereto@inca.it

@ Strigno

Piazza 4 Novembre, 17
0461/762911
m.balaj@uiltn.it

Q Mezzolombardo
Via 4 Novembre, 24
0461-604193

marika.stenico@cafuiltn.it

0 Strigno

Piazza 4 Novembre, 17
0461-762911
strigno@uiltn.it

Q Ala

Via Carrera, 23
0461-040111
ala@inca.it

Q Cles

Viale A. Degasperi, 10
0461-040111
cles@inca.it

9 Mezzolombardo

Via Roma, 16
0461-040111
mezzolombardo@inca.it

Q Storo

Via Roma 41/B
0461-040111
storo@inca.it

Q Tione

Via N. Sauro, 1
0461/376180
m.pretti@uiltn.it

Q Pergine Valsugana
Loc. Ponte Regio, 44
0461-510723
pergine@uiltn.it

Q Tione

Via N. Sauro, 1
329-8817776
e.dellaidotti@cafuiltn.it

Q Arco

Via delle Palme, 3
0461-040111
arco@inca.it

Q Ledro/Bezzecca
Piazza P.A.Cassoni, 2
0461-040111
riva-del-garda@inca.it

@ Pergine Valsugana
Via Pennella, 90
0461-040111
pergine@inca.it

Q Tione di Trento
Via Roma, 17/A
0461-040111
tione@inca.it



Q@ Tonadico

Via U. Scopoli, 17
0461-040111
borgo-valsugana@inca.it

Patronato INAS CISL del Trentino

Q Trento

Via Degasperi, 61
0461/215297
trento@inas.it

0 Pergine Valsugana
Via Pennella, 78
0461/531838
trento@inas.it

Patronato ENAPA

Q Trento

Via R. Guardini, 73
0461/820677
trento@enapa.it

Patronato 50&Piu ENASCO

Q Trento

Via Solteri, 78
0461/880408
enasco.tn@enasco.it

Caaf 50&Piu

Q Trento

Via Solteri, 78
0461/880408
enasco.tn@enasco.it

Q Borgo Valsugana
Corso Ausugum, 34
0461/753710
borgovalsugana@inas.it

Q Riva del Garda
Viale Prati, 27
0464/552521
rivadelgarda@inas.it

Q Cles

Via IV Novembre, 11
0463/421531
trento@enapa.it

Q Trento

Via Petrarca, 1
0461/880408
enasco.tn@enasco.it

Q Trento

Via Petrarca, 1
0461/880408
enasco.tn@enasco.it

Q cavalese
Via Barattieri, 1
0462/340217
trento@inas.it

Q Rovereto

Via Campagnole, 6/A
0464/436304
rovereto@inas.it

Q Mezzolombardo
Via IV Novembre, 14
0461/606005
trento@enapa.it

0 Pergine Valsugana
Loc. Fratte, 18/11
0461/534894
ufficio.tnO3@enasco.it

0 Pergine Valsugana
Loc. Fratte, 18/11
0461/534894
ufficio.tnO3@enasco.it

Q Cles

Via Degasperi, 26
0463/422171
trento@inas.it

Q Tione di Trento
Piazza Boni, 1
0461/322197
trento@inas.it

Q Rovereto

Via G. Segantini, 14
0464/435361
rovereto@enapa.it

Q Predazzo

Via Monte Mulat, 17
04632/500087
ufficio.tn10@enasco.it

Q Predazzo

Via Monte Mulat, 17
04632/500087
ufficio.tn10@enasco.it



